
TECHNICKÝ LIST

ROZMRAZOVACÍ SPREJ
MPT TECH™ ROZMRAZOVACÍ SPREJ  
spolehlivě odstraňuje led a námrazu. Velice snadno se aplikuje a má rychlý nástup účinku. Je účinný do venkovní teploty 
-30 °C. Působí preventivně proti zamrzání zámků a tvorbě námrazy. Nevytváří žádné šmouhy na skleněných tabulích. 
Přední, boční a zadní okna jsou rychle rozmražené a poskytují jasný a ničím nerušený výhled.
Oblasti použití
Používá se k odstranění námrazy na oknech, dveřích automobilů a pod. Ideální i pro odmrazování zámků dveří a karoserie.

Vlastnosti produktu
- Účinný do 30°C
- Prevence tvorby námrazy 

- Nevytváří šmouhy
- Rychlý nástup účinku 

Návod na použití
Před použitím nádobu krátce protřepejte. Nastříkejte na zamrzlé místo a nechte krátce působit. Pokud je teplota extrémně 
nízká, opakujte postup ještě jednou. Plechovku při stříkání držet s ventilem svisle nahoře. Rozmrazovací sprej obsahuje 
hořlavé složky, nestříkejte na horké podklady. Při odmrazování v interiéru, zajistěte dostatečné větrání.

Technické údaje 
Balení:  
Barva:
Zápach: 
Vydatnost: 
Konzistence:
Hustota: 
Hlavní složka: 
Skladování: 

FE dóza 400 ml
Transparentní
P alko oholu
Cca. 3 m² 
Aerosol
0,810g/cm 3

Ethanol a isopropylalkohol
Od -20°C do + 30°C, chránit před přímým slunečním zářením

Skladovatelnost do data výroby:  2 roky
Tepelná odolnost při přepravě: - 15 °C

400 ml

ODSTRAŇUJE ODSTRAŇUJE 

NÁMRAZUNÁMRAZU
účinný  účinný  

do -30°Cdo -30°C

expirace

24
měsíců

UFI: UN10-N017-800N-DR02


	TL_rozmrazovaci_sprej_A4



